Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021070600086

86

Nº 125, terça-feira, 6 de julho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL Nº 41, DE 5 DE JULHO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
O Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público para conhecimento dos interessados e homologa o resultado do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de professor Substituto, em regime de quarenta horas semanais para a área de Questão Social, Fundamentos do Serviço Social e Trabalho Profissional,
Campus do Mucuri em Teófilo Otoni - Minas Gerais, objeto do Edital nº 14/2021.

Ampla Concorrência:

. Nome Média Final Situação

. Elizete de Oliveira Dias Alchaar 9,3 Classificada

. Sandra Rodrigues dos Santos 8,8 Aprovada

. Paulo Cezar Macedo dos Santos 8,4 Aprovado

. Patrick Hartwich de Araújo* 7,3 Aprovado

Candidatos Cotistas Negros/Pardos:

. Nome Média Final Situação

. Patrick Hartwich de Araújo* 7,3 Classificado

* candidato classificado de acordo com o item 6.9 do Edital

JANIR ALVES SOARES

EDITAL Nº 42, DE 5 DE JULHO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
O Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, torna público para conhecimento dos interessados e homologa o resultado do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de professor Substituto, em regime de quarenta horas semanais para a área de Teoria e Metodologia da História / Humanidades, Campus JK em
Diamantina - Minas Gerais, objeto do Edital nº 26/2021.

Ampla Concorrência:

. Nome Média Final Situação

. Ana Cláudia Gonçalves* 8,3 Classificada

. Ramon Felipe Souza 7,7 Aprovado

. Camila Similhana Oliveira de Souza 7,4 Aprovada

Candidatos Cotistas Negros/Pardos:

. Nome Média Final Situação

. Ana Cláudia Gonçalves* 8,3 Aprovado

. Ramon Felipe Souza 7,7 Aprovado

* candidata classificada de acordo com o item 6.9 do Edital

JANIR ALVES SOARES

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

A Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - Unilab, Instituição de Educação Superior, CNPJ: 12.397.930/0001-00, para fins do disposto no art. 21 da
Portaria MEC n° 1095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram registrados 57 (cinquenta e sete) diplomas de graduação no período de 02/06/2021 a 24/06/2021, no seguinte livro
de registro e sequência numérica: Livro GRA1-A, registros n° 3005 a n° 3062.

A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias, no endereço: https://unilab.edu.br/registro-de-diplomas/.

Redenção - CE, 5 de julho de 2021
EMANUEL KLEBER PORTO SOARES

Chefe de Serviço de Registro Acadêmico

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
EDITAL Nº 20, DE 29 DE JUNHO DE 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ (UTFPR), no uso de suas atribuições, homologa o resultado final do Processo Seletivo destinado ao
preenchimento de vagas de Professor do Magistério Federal, para atender o Câmpus Ponta Grossa, de que trata o Edital nº 9/2021-DIRGEP, publicado no D.O.U. de 29.04.2021, seção 3,
página 64.

O Processo Seletivo será válido por 01 (um) ano, contado a partir do início do primeiro contrato, podendo ser prorrogado por igual período, mediante ato próprio da autoridade
competente. (Processo nº 23064.017162/2021-71)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS
Área/Subárea: Interdisciplinar / Saúde e Biológicas

. Classificação Protocolo Candidato Nota

. 1º 149665 THIAGO SILVA LOBODA 96,00

. 2º 149607 JOAO MANUEL FOGAÇA 95,00

. 3º 149685 VERÔNICA SANTANA DA SILVA 91,00

. 4º 149670 RENATA KRENTZ FARINA 90,00

. 5º 149683 PATRÍCIA BARBOSA 88,00

. 6º 149602 MATHEUS MACIEL ALCANTARA SALLES 86,50

. 7º 149658 FABIANA CASTELANI ANDREOTTI VIANNA 86,00

. 8º 149675 TALITA DE OLIVEIRA FARIAS 85,50

. 9º 149671 EMANUELE CRISTINA GUSTANI BUSS 85,00

. 10º 149656 GABRIEL STAICHAK 84,50

. 11º 149684 LYA CAROLINA DA SILVA MARIANO PEREIRA 84,00

. 12º 149666 PATRICIA MICHELE DA LUZ 83,50

. 13º 149673 KARIN CRISTINE GRANDE 77,00

MARCOS FLAVIO DE OLIVEIRA SCHIEFLER FILHO

EDITAL Nº 23, DE 30 DE JUNHO DE 2020

Processo nº 23064.057733/2019-95
O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ (UTFPR)

torna público, para conhecimento dos interessados, que prorroga por mais 01 (um) ano
o prazo de validade do Edital nº 9/2020, publicado no DOU de 04 de março de 2020,
Seção 3, página 82 e 83, para contratação de Professor Substituto da Carreira do
Magistério Federal, para atender o Câmpus Guarapuava da UTFPR, nos termos do
artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal.

MARCOS FLAVIO DE OLIVEIRA SCHIEFLER FILHO

EDITAL Nº 21, DE 29 DE JUNHO DE 2021

Processo nº 23064.001224/2019-16
O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ (UTFPR)

torna público, para conhecimento dos interessados, que prorroga por mais 01 (um) ano
o prazo de validade do Edital nº 21/2019, publicado no DOU de 09 de outubro de
2019, Seção 3, página 80, para provimento de cargos do Grupo Magistério, Categoria
Funcional de Professor do Magistério Superior, para atender o Campus Apucarana da
UTFPR, nos termos do artigo 37, inciso III, da Constituição Federal.

MARCOS FLAVIO DE OLIVEIRA SCHIEFLER FILHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-07-06T01:58:14-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial